Promotor Tematyka Forma finansowania

Prof. dr hab. Teresa Olczak Mechanizmy przyswajania hemu beztlenowych Doktorant KDN-
bakterii jamy ustnej z gromady Bacteroidetes: od = BIOMED + NCN
(teresa.olczak@uwr.edu.pl) analizy zaleznosci struktury i funkcji do
opracowania biologicznych markeréw choréb
Pracownia Biologii Medycznej przyzebia
Dr hab. Anna Kulma, prof. UWr Mechanizm dziatania b-cyklocitralu i jego Doktorant KDN-
pochodnej w indukowaniu odpornosci Inu na BIOMED + NCN
(anna.kulma@uwr.edu.pl) infekcje Fusarium oxysporum

Dr Aleksandra Boba
(aleksandra.boba@uwr.edu.pl)

Zaktad Biochemii Genetyczne;j

Dr hab. Magdalena Zuk, prof. UWr = Ocena specyficznosci "oligo" i mozliwosci ich Doktorant KDN-
wykorzystania do regulacji aktywnosci izoform BIOMED + NCN
(magdalena.zuk@uwr.edu.pl) biatka 14-3-3 w ziemniaku.

Zaktad Biochemii Genetycznej

Dr hab. Antonina Mazur Badania nad wptywem zelsoliny na aktywnos$¢ Doktorant KDN-
szlakéw sygnatowych zaleznych od kinazy 3- BIOMED
(antonina.mazur@uwr.edu.pl) fosfatydyloinozytolu w komérkach ludzkiego

czerniaka skory
Zaktad Patologii Komorki
Prof. Marcin tukaszewicz "Biorafineria jako zrédio zwigzkéw komponentéw | Doktorant KDN-
do zastosowan w formulacjach kosmetycznych, BIOMED
(marcin.lukaszewicz@uwr.edu.pl) = farmaceutycznych i spozywczych”

Dr Agnieszka Lewinska (Wydziat
Chemii)

(agnieszka.lewinska@uwr.edu.pl)

Zaktad Biotransformagji
Dr hab. Aleksander Czogalla, prof | Molekularne podstawy modulacji wigzania bton Doktorant KDN-
UWr lipidowych przez biatka kaskad sygnatowych. BIOMED + NCN

(aleksander.czogalla@uwr.edu.pl)

Zaktad Cytobiochemii

Dr hab. Aleksander Czogalla, prof = Nosniki lekéw genetycznych oparte lipopleksy i Doktorant KDN-
UWr lipopolipleksy. BIOMED

(aleksander.czogalla@uwr.edu.pl)

Zaktad Cytobiochemii

Prof. dr. hab. Artur Krezel ,Rola mieszanych komplekséw Cu/Zn Doktorant KDN-
metalotioneiny w komoérkowej homeostazie BIOMED + NCN
(artur.krezel@uwr.edu.pl) miedziowo-cynkowe;j”

Zaktad Chemii Biologicznej

Prof. dr. hab. Artur Krezel ,Poznanianie mechanizméw transferu miedzi Doktorant KDN-
miedzy metalotioneing a biatkami zaleznymi od BIOMED + NCN
(artur.krezel@uwr.edu.pl) jonéw miedzi i cynku”

Zaktad Chemii Biologicznej

Prof. dr hab. Rafat Bartoszewski Znaczenie hormezy dla szlaku IRE1/XBP1 Doktorant KDN-
podczas UPR (odpowiedzi na niezwinigte biatka) = BIOMED + NCN

(rafal.bartoszewski@uwr.edu.pl)

Zaktad Biofizyki

Prof. dr hab. Rafat Bartoszewski Znaczenie hormezy dla szlaku PERK podczas Doktorant KDN-
UPR (odpowiedzi na niezwiniete biatka) BIOMED + NCN

(rafal.bartoszewski@uwr.edu.pl)

Zaktad Biofizyki

Prof. dr hab. Pawet Mackiewicz Analizy genomow ptakéw w kontekscie ich Doktorant KDN-
struktury i ewolucji BIOMED + NCN

(pawel.mackiewicz@uwr.edu.pl)

Zaktad Bioinformatyki i Genomiki
Prof. dr hab. Pawet Mackiewicz Analizy genetyczne wymartych i wspétczesnych Doktorant KDN-
form suhaka z rodzaj Saiga BIOMED + NCN
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(pawel.mackiewicz@uwr.edu.pl)
Zaktad Bioinformatyki i Genomiki
Prof. dr hab. Mariusz Olczak
(mariusz.olczak@uwr.edu.pl)

Zaktad Biochemii
Prof. dr hab. Dagmara Jakimowicz

(dagmara.jakimowicz@uwr.edu.pl)
Dr Bernhard Kepplinger

(Bernhard
Kepplinger@uwr.edu.pl)

Zaktad Mikrobiologii Molekularnej
Prof. dr hab. Dagmara Jakimowicz

(dagmara.jakimowicz@uwr.edu.pl)
Dr Bernhard Kepplinger

(Bernhard
Kepplinger@uwr.edu.pl)

Zaktad Mikrobiologii Molekularnej
Prof. dr hab. Ewa Marcinkowska

(ewa.marcinkowska@uwr.edu.pl)

Dr Aleksandra Marchwicka
(ewa.marchwicka@uwr.edu.pl)

Zaktad Biotechnologii Biatek

Regulacja glikozylacji komérkowej: od
biosyntezy prekursoréw glikozylacji do dziatania
glikozylotranferaz

Induction of novel secondary metabolites -
Aktywacja produkcji nowych metabolitéw
wtornych

Diversity oriented antibiotic discovery -
Poszukiwanie nowych antybiotykéw o
zréznicowanych aktywnosciach

Badanie znaczenia receptorow
fibroblastycznych czynnikéw wzrostu oraz
czynnikow transkrypcyjnych STAT w celowanej
terapii ostrych biataczek szpikowych

Doktorant KDN-
BIOMED

Doktorant KDN-
BIOMED finansowany w
petni ze zrodet
zewnetrznych

Doktorant KDN-
BIOMED finansowany w
petni ze zrodet
zewnetrznych

Doktorant KDN-
BIOMED w ramach
PRELUDIUM BIS



